

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO DIÁ DIO OFICIAL



DIÁRIO – OFICIAL

ANO V – Nº 313 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021. EDIÇÃO DE HOJE: 08 PÁGINA(S)



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO-MA
CNPJ. Nº 06.460.0180001-52
Rus Herculano Parga, nº 120, Centro
CEP: 65.708-000

PORTARIA Nº 71/2021-GPM

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR FRANCISCO PEDREIRA MARTINS JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. ANTONIA MOURA PEREIRA, Professora contratada, matricula nº 2212-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para exercer o cargo de DIRETORA na ESCOLA MUNICIPAL CRISPIM GAMA, no POVOADO SÃO LUÍS DO VALE, com efeito retroativo a 26 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO/MÁ, EM 11 DE MAIO DE 2021.

> Francisco Podrojra Martine Júnior Prefeito Municipal

Antonia moura perira

*

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO-MA
CNP1. N° 06.460.0180001-52
Rua Herculano Parpa, n° 120. Centro
CEP: 65.708-000.01

PORTARIA Nº 72/2021-GPM

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR FRANCISCO PEDREIRA MARTINS JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. MARIA DE FÁTIMA SANTOS RODRIGUES, Professora contratada, matrícula nº 2265-2, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para exercer o cargo de DIRETORA na ESCOLA MUNICIPAL COMENDADOR HENRIQUE DIAS VIEIRA, no POVOADO SANTO ANTONIO DOS VIEIRAS, com efeito retroativo a 26 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO/MÁ, EM 11 DE MAIO DE 2021.

Francisco Pedreira Martina Junior
Prefeito Municipal
Prefeito Municipal

Alaria de Falima Bantos Lodrigues Lecibi em 19.05.2021.

DIÁRIO – OFICIAL 28 DE MAIO DE 2021 – 1



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO – OFICIAL



ANO V – Nº 311 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – SEXTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2021. EDIÇÃO DE HOJE: 08 PÁGINA(S)



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO-MA
C/N-J-N, ** 70-6.460.0186001-52
Rus Herculano Parps, n** 120, Centro
CEP-6.5-7.08-00.01

PORTARIA Nº 73/2021-GPM

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR FRANCISCO PEDREIRA MARTINS JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR a Sra. RAIMUNDA VIEIRA SILVA, Professora contratada, matricula nº 2425-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, para exercer o cargo de DIRETORA na ESCOLA MUNICIPAL IRMÃ MARIA MULLER, no POVOADO NATAL, com efeito retroativo a 26 de fevereiro de 2021.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Raimunda Vivia Silva

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO/MA, EM 11 DE MAIO DE 2021.

> Francisco Pédroira Martins Júnior Prefeito Municipal

DIÁRIO – OFICIAL 28 DE MAIO DE 2021 – 2